
ГЛАВА
СЕЛЬСК'ОГОШК КЛ1 НИЯ МАКСИМОВКА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ! О РАЙОНА ЬОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 о к т я б р я 2013 года Ле 84

О провелснии публичных с л у ш а н и й по проекту Правил
землепользования и застройки сельскою поселения Максимовка

м у н и ц и п а л ь н о г о района Ьо1 аговский Самарской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации». Устазом сельского поселения

Максимовка муниципального района Богато некий Самарской области.

н о р м а I и в и ы м и п р а в о в ы м и аккши органов мес'1 мого самоуправления

сс.п.ско! I) п о с е л е н и я Максимовка м у н и ц и п а л ь н о г о района Богатовский

Самарской области, хстанавливающими порядок организации и проведения

п у б л и ч н ы \ с л у ш а н и й в сельском поселении Максимовка муниципального

района Богаювский Самарской области, постановляю:

1. Провести на территории сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области публичные

с л у ш а н и я но проект) Правил землепользования и застройки сельского

поселения Максимовка м> м и н и нал ыюго р а й о н а Бо1 атовский Самарской

области (далее - проект Правил).

2. Срок проведения п у б л и ч н ы х слушаний по проекту Правил - с 16

октября 2013 года по 1 5 декабря 2013 юда.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня



официального опубликования н а с т о я щ е г о п о с т а н о в л е н и я и проекта Правил

до дня официальною опубликования заключения о результатах публичных

слушаний.

4. Органом. \ п о л н о м о ч е н н ы м на организацию и проведение публичных

слушании в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия*

по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского

поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской

области (далее -- Комиссия).

5. Представление \ ч а с т н и к а м и публичных с л у ш а н и й предложений и

замечаний по проекту Правил, а также их учет осуществляется в

соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в

сфере 1 радос трои [ с л ы ю й дея к*, п.нос I и се.тьско] о поселения Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденным

решением Собрания представителей сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области от 8 декабря 2008

года №28.

(>. Место проведения публичных с л у ш а н и й ( м с с ю ведения протокола

публичных с л у ш а н и й ) в сельском п о с е л е н и и Максимовка муниципального

района Богатовский Самарской области: 446634, Самарская область,

Богатовский район, село Максимовка, \ л . Октябрьская, 23

7. Провести м е р о п р и я т и я но информированию жителей поселения по

вопросу публичных слушаний в каждом населенном пункте:

- село Максимовка - 1 3 . 1 1 . 2 0 1 3 в 18:00 по адресу: 446634, Самарская

область, Богатовский район, село Максимовка, уд. Октябрьская, 23;

- село Съезжее - 14.11.2013 в 18:00 по адресу: 446634, Самарская

облас'1 ]., 1н)1 аговекий район, село Съезжее, ул. Молодежная. 33,

8. Комиссии в целях доведения до населения информации о содержании

проект 1 [равил обеспсчи 1 ь организацию выставок, экспозиций

демонстрационных материалов проекта I Гравил в месте проведения



п у б л и ч н ы х слушаний (месте ведения протокола публичных слушаний) и в

местах проведения м е р о п р и я т и и по информированию жителей поселения по

проек'1) 1 1 р а в и л .

9. Прием з а м е ч а н и й и предложений от ж и т е л е й поселения и иных

заинтересованных лиц по проект}' Правил осуществляется по адресу,

указанному в пункте 6 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до

19 часов, в суббот)1 с 12 до 17 часов.

10. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных

заинтересованных лип, по проект)1 Правил прекращается 6 декабря 2013 года.

! I. Назначить лицом, ответственным за веление протокола публичных

с л \ ш и п и Г:, протоколов м е р о п р и я 1 и и по информированию жителей поселения

по вопрос}' п у б л и ч н ы х с л у ш а н и й специалиста 1 категории Администрации

сельского поселения Максимовка Тумаеву Н.Ю.

1 2 . Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

сельского поселения Максимовка».

13. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей

поселения и и н ы х заинтересованных лиц с проектом Правил обеспечить:

официальное опубликование проекта 1 [равил в газете «Вестник

сельского поселения Максимовка»;

размещение проекта Правил на официальном сайте Администрации

м у н и ц и п а л ь н о г о района Ьогатовский" в информационно-

гслексшм} пи кашки той сет «Им 1 С р н с 1 » - 1шр:/Ч\ \\н.Ьо§а1ое.затгс§юп;

беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом Правил в

здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы

Администрации поселения).

14. 1) случае, если настоящее постановление и (или) проект Правил

будут опубликованы позднее календарной даты начала публичных слушаний,

указанной в пункте 2 настоящего постановления, го дата начала публичных

с л у ш а н и и и с ч и с л я е т с я со дня официального опубликования настоящего



п о с к ш о в л е п и я и проекта Правил. При этом установленные в настоящем

п о с т а н о в л е н и и календарная ;ииа. до которой осуществляется прием

з а м е ч а н и й и прелложсний ог ж и т е л е й поселения и и н ы х заинтересованных

лип. а также дата окончания публичных слушаний переносятся на

соо! н е ! 14 нчющее кол и ч е с т н о д н е й .

Глава сельского поселения
Максимовка

А.А.Будкин


